فرار آمریکاییها از افغانستان... شکست و نه معامله

نوشته: مصطفی حامد - ابو ولید مصری

نقل شده از مجله اسلامی صمود / سال 13 - عدد شماره (151) | محرم 1440 هـ / سپتامبر 2018.

22/9/2018

فرار آمریکاییها از افغانستان... شکست و نه معامله

- ترامپ می خواهد با مذاکره شکست در افغانستان را تبدیل به معامله ای کند که از منافع آینده آن بهره ببرد و خسارت هایش را جبران کند.

- حتی هم پیمانان آمریکا نیز می گویند که آمریکا به تعهداتش پایبند نیست و از سیاست های اقتصادی و بین المللی وی رنج می برند.